por preço global e com fornecimento
de mão de obra e material. Tudo
conforme Planilha Orçarnentária,
Memorial descritivo, Memorial de
Çálculo, Projetos Detalhados, Tendo
como vencedora a empresa TecLuz
Comércio e Serviços Elétricos
LTDA ME no valor de R$ 23,019,48
(vinte e três mil dezenove reais e
quarenta e oito cêntavos) conforme
quadro comparativo.
São Domingos do Norte/ES, 25 de
fevereiro de 2019.

Reinaldo Basileu Guareschi
Presidente da CEL

Protocolo 463587

PREGÃq pREFFNC+|-
No_ Oq8,/r2,Ol9

DATA DE ABERTURAI
13l0,3lzots às 13h.